
 

 

 

 

2025 年 8月 26日 

株式会社イズミ 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

 

株式会社イズミ（本社：広島市東区、代表取締役社長：町田 繁樹、以下「当社」）は、当

社の株主優待制度について、下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

 1．概要 

当社は株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多

くの株主さまに中長期的に当社株式を保有していただくため、年に2回、株主優待を実施しており

ます。このたび、「ＵＣギフトカード」の500円券販売終了に伴い、今後は「ＱＵＯカード」を贈

呈させていただくことといたしました。  

株主の皆さまにおかれましては、引き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

2．対象となる株主さま 

2025 年 8月 31日の株主名簿に記載された、1単元（100株）以上保有されている株主さまで、ギ

フトカードを選択された株主さまへ「ＱＵＯカード」を贈呈いたします。  

 

 

 

 

 以上   


